REZULTATI

Kolesarska dirka Stajerski Rak 2012 za slovenski pokal
Kranjski rak, 11.8.2012

DEC - Decki do 16 let

1 40 CRNE GREGOR MATIJA KK GREGA BOLE 1998 0:34:09.8

2 135 VRANKAR MATEJ CALCIT BIKE TEAM-GT 1996 0:35:27.7 1:17.9
3 129 GLINSEK TILEN RADENSKA KD ROG 1998 0:36:15.6 2:05.8
4 77 KOVAC MIKE AMK 1996 0:36:52.9 2:43.1
5 124 HORVAT ZIGA TEAM TURBO TROPOVCI 1998 0:38:03.9 3:54.1
6 137 OSOLNIK MATIC CALCIT BIKE TEAM-GT 1998 0:38:32.3 4:22.5

DEK - Deklice do 16 let

AA - Amater A

1 86 FISTER DUSAN TEAM KORAK NAPREJ 1993 0:35:26.7

AB - Amater B

1 92 PORENTA PRIMOZ SD BAMBI 1988 0:32:15.7

2 122 GORCAN ALJAZ KD ALPE SCOTT TEAM 1992 0:32:35.5 19.8
3 82 PECAR MATIC BICIKEL.COM 1991 0:32:37.8 22.1
4 55 CVAJNAR URBAN KD BRDA 1989 0:33:20.9 1:05.2
AC - Amater C

1 136 JAVSOVEC JAKA BVG GULC 1986 0:32:16.5

2 68 ZAKELJ ANZE SD BAMBI 1987 0:34:06.6 1:50.1
3 74 CERNIGOJ UROS KK IZVIR VIPAVA 1985 0:34:07.2 1:50.7
4 31 BRULC SRECKO KD PAPEZ PODGORJE 1987 0:34:40.2 2:23.7
5 80 POJLANEC DEJAN KD SLOGA IDRIJA 1983 0:35:30.2 3:13.7
6 116 PETOVAR JERNEJ TEAM TURBO TROPOVCI 1985 0:36:05.0 3:48.5
7 100 MIHELJ GREGOR KK IZVIR VIPAVA 1986 0:36:33.4 4:16.9
8 35 PRAJNAR KRISTJAN KK PANTAL 1984 0:36:50.3 4:33.8
9 61 HIRSMAN GREGOR BIKE EK HALOZE 2002 1987 0:36:51.5 4:35.0
10 63 KRAMBERGER MIHA BIKE EK HALOZE 2002 1983 0:38:15.0 5:58.5
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REZULTATI

Kolesarska dirka Stajerski Rak 2012 za slovenski pokal

Kranjski rak, 11.8.2012

MA - Masters A

1 46 MLEKUZ DAVOR KK SOCA KOBARID

2 121 PUSTOSLEMSEK LUKA KD ALPE SCOTT TEAM

3 119 TITAN MIRAN TEAM TURBO TROPOVCI
4 93 MIHOVEC LUKA CALCIT BIKE TEAM-GT

5 87 RIHRATIC DAVID KK ROGASKA

6 83 CERKVENIK PETER KK 1ZVIR VIPAVA

7 64 RIBIC ZORAN BIKE EK HALOZE 2002

8 53 ZGAVC BOSTJAN KK 1ZVIR VIPAVA

9 70  KUTNAR ALES KD SLOGA IDRIJA

MB - Masters B

1982
1978
1978
1980
1979
1982
1980
1978
1980

0:32:37.2
0:32:40.2
0:34:37.9
0:34:43.5
0:35:30.7
0:35:32.6
0:36:02.9
0:36:04.1
0:37:04.2

2:00.7
2:06.3
2:53.5
2:55.4
3:25.7
3:26.9
4:27.0

1 73 PRESEREN JANI BVG GULC

2 18 HANCIC KLEMEN KD BRDA

3 67 VERCIC UROS SD BAMBI

4 56 PLANINSEK BORUT BICIKEL.COM

5 104 LINDIC ANDREJ BICIKEL.COM

6 103 LUKAN GORAZD KD MENGES

7 17 KLAJNSCEK MARKO KD BRDA

8 118 TEMLIN MATEJ TEAM TURBO TROPOVCI
9 123 BRACKO ALEKSANDER CALCIT BIKE TEAM-GT

MC - Masters C

1976
1975
1975
1974
1976
1976
1975
1973
1977

0:32:21.1
0:32:36.8
0:32:57.5
0:33:04.9
0:34:07.7
0:34:42.6
0:35:35.9
0:36:04.5
0:39:44.0

15.7
36.4
43.8
1:46.6
2:215
3:14.8
3:43.4
7:22.9

1 26  SIRAJ ANDREJ KK POSTOJNA

2 81 LIKAR ROBERT KK 1ZVIR VIPAVA

3 60 KOSIC VOJKO BIKE EK HALOZE 2002
4 138 RAJTER FREDO CALCIT BIKE TEAM-GT
5 45 PRETNER MARJAN KD BRDA

6 99 OSOJNIK BORUT SD TURBO M

7 95 CUDEN GREGOR KK IZVIR VIPAVA

8 29 UKMAR ALES KD BRDA

9 89 SUCEVIC NIKO KD PAPEZ PODGORJE
10 42 MUNIC ZVONE KD SPRINT

TIMING Ljubljana 219

1968
1969
1972
1972
1969
1970
1968
1970
1970
1969

0:32:55.8
0:33:27.1
0:34:11.8
0:34:13.8
0:34:40.6
0:36:36.5
0:37:05.3
0:37:49.3
0:40:38.3
0:41:49.3

313
1:16.0
1:18.0
1:44.8
3:40.7
4:09.5
4:53.5
7:42.5
8:53.5
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REZULTATI

Kolesarska dirka Stajerski Rak 2012 za slovenski pokal
Kranjski rak, 11.8.2012

MD - Masters D

1 106 MELANSEK IZTOK KD MOBILNI 1966 0:32:36.3

2 43 BOJANC BRANKO KD SPRINT 1963 0:32:39.4 3.1
3 44 CIBEJ BRUNO KK IZVIR VIPAVA 1965 0:33:21.4 45.1
4 3 KURET IZTOK CALCIT BIKE TEAM-GT 1967 0:33:36.7 1:00.4
5 27 DANEVCIC MARKO KD BRDA 1966 0:34:42.1 2:05.8
6 9 suLIC ANDREJ KD BRDA 1965 0:36:52.3 4:16.0
7 79 PEZDIR ROMAN BVG GULC 1965 0:37:00.5 4:24.2
8 78 ADAMIC MARKO BVG GULC 1967 0:37:43.3 5:07.0
9 21 SKERLJ IGOR KD BRDA 1964 0:38:08.1 5:31.8
10 13 HVALA OSKAR KD BRDA 1964 0:38:09.7 5:33.4
11 41 BAJEC FRANC KK POSTOJNA 1966 0:39:41.9 7:05.6
12 91 STABUC IGOR BICIKEL.COM 1967 0:40:10.1 7:33.8

ME - Masters E

1 108 DEBELJAK JANEZ SD BAMBI 1962 0:34:12.3

2 19 SLAK BOSTJAN KD BRDA 1958 0:35:28.0 1:15.7
3 57 ZUPANCIC MIRKO KD PAPEZ PODGORJE 1959 0:35:33.4 1:21.1
4 25 MULEJ ROBERT KD BRDA 1961 0:36:38.6 2:26.3
5 101 DETICEK EDVARD SD BAMBI 1962 0:36:55.7 2:43.4
6 65 DOBNIK DRAGO BIKE EK HALOZE 2002 1958 0:37:46.2 3:33.9
7 75 SUHADOLNIK JANI BVG GULC 1958 0:37:47.3 3:35.0
8 76  POGACAR MAKS KD BRDA 1959 0:38:19.0 4:06.7
9 12 ROZIC DARKO KD BRDA 1961 0:38:57.2 4:44.9
10 11 BRATINA MARJAN KD BRDA 1959 0:39:58.5 5:46.2
11 133 JUVAN MIRAN SD ENERGIJA DOMZALE 1959 0:40:10.8 5:58.5
12 7  ZNIDAR DANIJEL KD BRDA 1962 0:43:42.0 9:29.7

MF - Masters F

1 34 GOVEKAR ANTON SD TURBO M 1953 0:36:06.1

2 2 REVEN DARE SD BAMBI 1957 0:36:32.7 26.6
3 28 POPOVIC IVAN BVG GULC 1954 0:36:35.9 29.8
4 5 CUDEN MARJAN BVG GULC 1957 0:36:41.1 35.0
5 10 SMAOKEC MIRAN KD BRDA 1953 0:38:56.2 2:50.1
6 105 KLEMENC TONE KD ALPE SCOTT TEAM 1955 0:38:56.6 2:50.5
7 51 RAKOS DRAGO SD TURBO M 1956 0:41:32.2 5:26.1
8 4 VEHAR DANIJEL KD BRDA 1953 0:42:38.1 6:32.0
9 15 BLAZIC JOZE KD BRDA 1954 0:43:59.7 7:53.6
10 62 FRANGES FRANC BIKE EK HALOZE 2002 1956 0:45:28.9 9:22.8
11 66 AVBAR FRANCI KD PAPEZ PODGORJE 1956 0:55:49.7 19:43.6
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REZULTATI

Kolesarska dirka Stajerski Rak 2012 za slovenski pokal
Kranjski rak, 11.8.2012

MG - Masters G

1 96 MIHOVEC MATEJ SD TURBO M 1951 0:36:31.0

2 84 ZLOBEC RADIVOJ KK IZVIR VIPAVA 1952 0:36:34.2 3.2
3 39 HAFNER FRANC SD BAMBI 1949 0:37:08.7 37.7
4 23 CIGOJ ZORKO KD BRDA 1948 0:38:58.0 2:27.0
5 88 OTONICAR JANEZ KK POSTOJNA 1948 0:40:38.8 4:07.8
6 143 MIHOVILOVIC IVAN 1949 0:41:55.6 5:24.6
7 14 MIKULIN ZVEZDAN KD BRDA 1950 0:44:26.6 7:55.6
8 1 PRESEREN JANEZ KD MENGES 1950 0:46:19.4 9:48.4

MH - Masters H

1 36 LAMPE BOJAN SD TURBO M 1947 0:39:17.9

2 115 KONCINA RAFAEL KD HRASTNIK 1945 0:39:45.7 27.8
3 50 MIKUZ FRANC KK 1ZVIR VIPAVA 1943 0:41:35.5 2:17.6
4 24 STRANCAR JOZE KK 1ZVIR VIPAVA 1947 0:42:07.6 2:49.7
5 37 OBLAK LOJZE SD BAMBI 1947 0:42:33.2 3:15.3
6 49 KOTNIK HERBERT KD MENGES 1943 0:43:21.4 4:03.5
7 8 SAKSIDA MARKO KD BRDA 1947 0:43:53.9 4:36.0
8 6 COPI MIRAN KD BRDA 1946 0:49:02.0 9:44.1
9 94 RAZBORSEK HERMAN BIKE EK HALOZE 2002 1943 0:50:40.9 11:23.0
MI - Masters |

1 22 BAHAR MILAN KK POSTOJNA 1938 0:42:04.6

2 72 HAFNER JOZE KD BRDA 1940 0:44:30.6 2:26.0
3 30 DANEVCIC ANTON KD BRDA 1941 0:54:15.0 12:10.4
4 32 UCANJSEK EDVARD KD HRASTNIK 1934 0:55:18.8 13:14.2
ZA - Zenske A

1 16 SVETIK DANIJELA KD BRDA 1980 0:35:37.6

2 48 JAGODIC ANDREJA SD BAMBI 1973 0:36:07.0 29.4
3 102 MERMAL NINA KD ALPE SCOTT TEAM 1990 0:39:35.5 3:57.9
4 126 ANDERLUH NATALIJA BICIKEL.COM 1981 0:41:53.7 6:16.1
5 131 BRELIH TINA KK PANTAL 1979 0:43:52.0 8:14.4
ZB - Zenske B

1 52 RAKOS VI SD TURBO M 1960 0:41:56.1

2 128 CEGLAR VIDA BICIKEL.COM 1964 0:42:36.8 40.7
3 90 STABUC DANIKA BICIKEL.COM 1965 0:43:51.0 1:54.9
4 20 SKERLJ IVANJKA KD BRDA 1963 0:44:12.4 2:16.3
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REZULTATI

Kolesarska dirka Stajerski Rak 2012 za slovenski pokal
Kranjski rak, 11.8.2012

RM30 - Rekreativci do 30 let

1 139 KRANJC GREGOR CALCIT BIKE TEAM-GT 1995 0:32:38.1
2 132 HRIBOVSEK BOSTJAN CALCIT BIKE TEAM-GT 1984 0:33:03.6 25.5
3 130 KOROSEC ROK CALCIT BIKE TEAM-GT 1993 0:33:33.1 55.0
4 142 JOVANOVIC JURE 1990 0:35:08.3 2:30.2
5 59 BENCIK TIM RADENSKA KD ZIVLJENJE 1993 0:36:24.1 3:46.0
6 127 JANEZIC PRIMOZ KD ALPE SCOTT TEAM 1988 0:37:04.5 4:26.4

RMA40 - Rekreativci do 40 let

1 117 BREGAR MIHA CALCIT BIKE TEAM-GT 1977 0:32:35.9

2 120 UNDIC PRIMOZ BICIKEL.COM 1979 0:33:13.6 37.7
3 98 KRUMPESTAR MATEJ TUNJICE 1977 0:36:12.0 3:36.1
4 107 NADVESNIK TADEJ 1981 0:36:44.8 4:08.9
) 113 KITIN MARKO KD ALPE SCOTT TEAM 1975 0:37:44.4 5:08.5
6 109 LANGOF LADO SD TURBO M 1980 0:39:16.0 6:40.1
7 114 GOSTENCNIK JURE 1979 0:41:03.4 8:27.5

RM50 - Rekreativci do 50 let

1 125 NOVAK ROBET IRT 3000 1971 0:35:31.4

2 112 STRNAD SIMON KD BRDA 1967 0:35:34.2 2.8
3 33 HREN MARKO DANA 1963 0:38:12.3 2:40.9
4 71  MARTINJAK JOZE BEXEL KOMENDA 1971 0:38:42.5 3:11.1
5) 97 ROZANC PETER ENERGIJA VELENJE 1968 0:38:46.5 3:15.1
6 140 STARMAN ALIAZ 1968 0:39:02.7 3:31.3
7 111 SKALA RECHE LORY 1967 0:39:36.8 4:05.4

RM60 - Rekreativci do 60 let

1 141 PAPIC MILIVOJ 1956 0:38:50.0

2 134 SOKLIC MLADEN SD BAMBI 1959 0:39:02.2 12.2
3 69 COLNARIC SLAVKO SD BAMBI 1956 0:39:14.3 24.3
4 110 STEFE VLADIMIR 1960 0:39:14.7 24.7

RM70 - Rekreativci nad 60 let

1 85 ZAJC FRANCI HRAST DOB 0:44:23.3

2 58 GOVEKAR IVAN KK MEDVODE 1950 0:47:32.7 3:09.4
3 38 KACIC JULE MOBILNI 1942 0:55:15.8 10:52.5
4 54 GEC BLAZ 1933 0:57:36.7 13:13.4

RZ30 - Rekreativke do 30 let
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REZULTATI

Kolesarska dirka Stajerski Rak 2012 za slovenski pokal
Kranjski rak, 11.8.2012

Uvr. St. Priimek Ime Klub LR Rezultat  Zaostanek

RZ40 - Rekreativke nad 30 let

Uvr. St.  Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek
1 47 REBEC VALENTINA 1982 0:37:51.1

M - MoS8ki skupno

Uvr. St. Priimek Ime Klub LR Rezultat Zaostanek
1 92 PORENTA PRIMOZ SD BAMBI 1988 0:32:15.7

2 136 JAVSOVEC JAKA BVG GULC 1986 0:32:16.5 0.8
3 73 PRESEREN JANI BVG GULC 1976 0:32:21.1 5.4
4 122 GORCAN ALJAZ KD ALPE SCOTT TEAM 1992 0:32:35.5 19.8
5 117 BREGAR MIHA CALCIT BIKE TEAM-GT 1977 0:32:35.9 20.2
6 106 MELANSEK IZTOK KD MOBILNI 1966 0:32:36.3 20.6
7 18 HANCIC KLEMEN KD BRDA 1975 0:32:36.8 21.1
8 46 MLEKUZ DAVOR KK SOCA KOBARID 1982 0:32:37.2 21.5
9 82 PECAR MATIC BICIKEL.COM 1991 0:32:37.8 22.1
10 139 KRANJC GREGOR CALCIT BIKE TEAM-GT 1995 0:32:38.1 22.4
11 43 BOJANC BRANKO KD SPRINT 1963 0:32:39.4 23.7
12 121 PUSTOSLEMSEK LUKA KD ALPE SCOTT TEAM 1978 0:32:40.2 245
13 26 SIRAJ ANDREJ KK POSTOJNA 1968 0:32:55.8 40.1
14 67 VERCIC UROS SD BAMBI 1975 0:32:57.5 41.8
15 132 HRIBOVSEK BOSTJAN CALCIT BIKE TEAM-GT 1984 0:33:03.6 47.9
16 56 PLANINSEK BORUT BICIKEL.COM 1974 0:33:04.9 49.2
17 120 UNDIC PRIMOZ BICIKEL.COM 1979 0:33:13.6 57.9
18 55 CVAJNAR URBAN KD BRDA 1989 0:33:20.9 1:05.2
19 44  CIBEJ BRUNO KK 1ZVIR VIPAVA 1965 0:33:21.4 1:05.7
20 81 LIKAR ROBERT KK IZVIR VIPAVA 1969 0:33:27.1 1:11.4
21 130 KOROSEC ROK CALCIT BIKE TEAM-GT 1993 0:33:33.1 1:17.4
22 3 KURET IZTOK CALCIT BIKE TEAM-GT 1967 0:33:36.7 1:21.0
23 68 ZAKELJ ANZE SD BAMBI 1987 0:34:06.6 1:50.9
24 74 CERNIGOJ UROS KK IZVIR VIPAVA 1985 0:34:07.2 1:51.5
25 104 LINDIC ANDREJ BICIKEL.COM 1976 0:34:07.7 1:52.0
26 40 CRNE GREGOR MATIJA KK GREGA BOLE 1998 0:34:09.8 1:54.1
27 60 KOSIC VOJKO BIKE EK HALOZE 2002 1972 0:34:11.8 1:56.1
28 108 DEBELJAK JANEZ SD BAMBI 1962 0:34:12.3 1:56.6
29 138 RAJTER FREDO CALCIT BIKE TEAM-GT 1972 0:34:13.8 1:58.1
30 119 TITAN MIRAN TEAM TURBO TROPOVCI 1978 0:34:37.9 2:22.2
31 31 BRULC SRECKO KD PAPEZ PODGORJE 1987 0:34:40.2 2:24.5
32 45 PRETNER MARJAN KD BRDA 1969 0:34:40.6 2:24.9
33 27 DANEVCIC MARKO KD BRDA 1966 0:34:42.1 2:26.4
34 103 LUKAN GORAZD KD MENGES 1976 0:34:42.6 2:26.9
35 93 MIHOVEC LUKA CALCIT BIKE TEAM-GT 1980 0:34:43.5 2:27.8
36 142 JOVANOVIC JURE 1990 0:35:08.3 2:52.6
37 86 FISTER DUSAN TEAM KORAK NAPREJ 1993 0:35:26.7 3:11.0
38 135 VRANKAR MATEJ CALCIT BIKE TEAM-GT 1996 0:35:27.7 3:12.0
39 19 SLAK BOSTJAN KD BRDA 1958 0:35:28.0 3:12.3
40 80 POJLANEC DEJAN KD SLOGA IDRIJA 1983 0:35:30.2 3:14.5
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REZULTATI

Kolesarska dirka Stajerski Rak 2012 za slovenski pokal
Kranjski rak, 11.8.2012

M - MosSki skupno

Uvr. St. Priimek Ime Klub LR Rezultat  Zaostanek
41 87 RIHRATIC DAVID KK ROGASKA 1979 0:35:30.7 3:15.0
42 125 NOVAK ROBET IRT 3000 1971 0:35:31.4 3:15.7
43 83 CERKVENIK PETER KK 1ZVIR VIPAVA 1982 0:35:32.6 3:16.9
44 57 ZUPANCIC MIRKO KD PAPEZ PODGORJE 1959 0:35:33.4 3:17.7
45 112 STRNAD SIMON KD BRDA 1967 0:35:34.2 3:18.5
46 17 KLAJNSCEK MARKO KD BRDA 1975 0:35:35.9 3:20.2
47 64 RIBIC ZORAN BIKE EK HALOZE 2002 1980 0:36:02.9 3:47.2
48 53 ZGAVC BOSTJAN KK 1ZVIR VIPAVA 1978 0:36:04.1 3:48.4
49 118 TEMLIN MATEJ TEAM TURBO TROPOVCI 1973 0:36:04.5 3:48.8
50 116 PETOVAR JERNEJ TEAM TURBO TROPOVCI 1985 0:36:05.0 3:49.3
51 34 GOVEKAR ANTON SD TURBO M 1953 0:36:06.1 3:50.4
52 98 KRUMPESTAR MATEJ TUNJICE 1977 0:36:12.0 3:56.3
53 129 GLINSEK TILEN RADENSKA KD ROG 1998 0:36:15.6 3:59.9
54 59 BENCIK TIM RADENSKA KD ZIVLJENJE 1993 0:36:24.1 4:08.4
55 96 MIHOVEC MATEJ SD TURBO M 1951 0:36:31.0 4:15.3
56 2 REVEN DARE SD BAMBI 1957 0:36:32.7 4:17.0
57 100 MIHELJ GREGOR KK 1ZVIR VIPAVA 1986 0:36:33.4 4:17.7
58 84 ZLOBEC RADIVOJ KK 1ZVIR VIPAVA 1952 0:36:34.2 4:18.5
59 28 POPOVIC IVAN BVG GULC 1954 0:36:35.9 4:20.2
60 99 OSOJINIK BORUT SD TURBO M 1970 0:36:36.5 4:20.8
61 25 MULEJ ROBERT KD BRDA 1961 0:36:38.6 4:22.9
62 5 CUDEN MARJAN BVG GULC 1957 0:36:41.1 4:25.4
63 107 NADVESNIK TADEJ 1981 0:36:44.8 4:29.1
64 35 PRAJNAR KRISTJAN KK PANTAL 1984 0:36:50.3 4:34.6
65 61 HIRSMAN GREGOR BIKE EK HALOZE 2002 1987 0:36:51.5 4:35.8
66 9 SuLIC ANDREJ KD BRDA 1965 0:36:52.3 4:36.6
67 77 KOVAC MIKE 4MK 1996 0:36:52.9 4:37.2
68 101 DETICEK EDVARD SD BAMBI 1962 0:36:55.7 4:40.0
69 79 PEZDIR ROMAN BVG GULC 1965 0:37:00.5 4:44.8
70 70  KUTNAR ALES KD SLOGA IDRIJA 1980 0:37:04.2 4:48.5
71 127 JANEZIC PRIMOZ KD ALPE SCOTT TEAM 1988 0:37:04.5 4:48.8
72 95 CUDEN GREGOR KK 1ZVIR VIPAVA 1968 0:37:05.3 4:49.6
73 39 HAFNER FRANC SD BAMBI 1949 0:37:08.7 4:53.0
74 78  ADAMIC MARKO BVG GULC 1967 0:37:43.3 5:27.6
75 113 KITIN MARKO KD ALPE SCOTT TEAM 1975 0:37:44.4 5:28.7
76 65 DOBNIK DRAGO BIKE EK HALOZE 2002 1958 0:37:46.2 5:30.5
77 75 SUHADOLNIK JANI BVG GULC 1958 0:37:47.3 5:31.6
78 29 UKMAR ALES KD BRDA 1970 0:37:49.3 5:33.6
79 124 HORVAT ZIGA TEAM TURBO TROPOVCI 1998 0:38:03.9 5:48.2
80 21 SKERLJ IGOR KD BRDA 1964 0:38:08.1 5:52.4
81 13  HVALA OSKAR KD BRDA 1964 0:38:09.7 5:54.0
82 33 HREN MARKO DANA 1963 0:38:12.3 5:56.6
83 63 KRAMBERGER MIHA BIKE EK HALOZE 2002 1983 0:38:15.0 5:59.3
84 76 POGACAR MAKS KD BRDA 1959 0:38:19.0 6:03.3
85 137 OSOLNIK MATIC CALCIT BIKE TEAM-GT 1998 0:38:32.3 6:16.6
86 71 MARTINJAK JOZE BEXEL KOMENDA 1971 0:38:42.5 6:26.8
87 97 ROZANC PETER ENERGIJA VELENJE 1968 0:38:46.5 6:30.8
88 141 PAPIC MILIVOJ 1956 0:38:50.0 6:34.3
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M - MosSki skupno

Uvr.

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

St.
10
105
12
23
134
140
69
110
109
36
111
41
123
115
11
91
133
89
88
114
51
50
42
143
22
24
37

49

15
85
14
72
62

58

94
30
38
32
66
54

Priimek
SMAOKEC
KLEMENC
ROZIC
CIGOJ
SOKLIC
STARMAN
COLNARIC
STEFE
LANGOF
LAMPE
SKALA
BAJEC
BRACKO
KONCINA
BRATINA
STABUC
JUVAN
SUCEVIC
OTONICAR
GOSTENCNIK
RAKOS
MIKUZ
MUNIC
MIHOVILOVIC
BAHAR
STRANCAR
OBLAK
VEHAR
KOTNIK
ZNIDAR
SAKSIDA
BLAZIC
ZAJC
MIKULIN
HAFNER
FRANGES
PRESEREN
GOVEKAR
COPI
RAZBORSEK
DANEVCIC
KACIC
UCANJSEK
AVBAR
GEC

TIMING Ljubljana

REZULTATI

Kranjski rak, 11.8.2012

Ime
MIRAN
TONE
DARKO
ZORKO
MLADEN
ALJAZ
SLAVKO
VLADIMIR
LADO
BOJAN
RECHE LORY
FRANC
ALEKSANDER
RAFAEL
MARJAN
IGOR
MIRAN
NIKO
JANEZ
JURE
DRAGO
FRANC
ZVONE
IVAN
MILAN
JOZE
LOJZE
DANIJEL
HERBERT
DANIJEL
MARKO
JOZE
FRANCI
ZVEZDAN
JOZE
FRANC
JANEZ
IVAN
MIRAN
HERMAN
ANTON
JULE
EDVARD
FRANCI
BLAZ

Klub

KD BRDA

KD ALPE SCOTT TEAM
KD BRDA

KD BRDA

SD BAMBI

SD BAMBI

SD TURBO M
SD TURBO M

KK POSTOJNA
CALCIT BIKE TEAM-GT
KD HRASTNIK

KD BRDA

BICIKEL.COM

SD ENERGIJA DOMZALE
KD PAPEZ PODGORJE
KK POSTOJNA

SD TURBO M
KK I1ZVIR VIPAVA
KD SPRINT

KK POSTOJNA
KK 1ZVIR VIPAVA

SD BAMBI

KD BRDA

KD MENGES

KD BRDA

KD BRDA

KD BRDA

HRAST DOB

KD BRDA

KD BRDA

BIKE EK HALOZE 2002
KD MENGES

KK MEDVODE

KD BRDA

BIKE EK HALOZE 2002
KD BRDA

MOBILNI

KD HRASTNIK

KD PAPEZ PODGORJE

8/9

LR
1953
1955
1961
1948
1959
1968
1956
1960
1980
1947
1967
1966
1977
1945
1959
1967
1959
1970
1948
1979
1956
1943
1969
1949
1938
1947
1947
1953
1943
1962
1947
1954

1950
1940
1956
1950
1950
1946
1943
1941
1942
1934
1956
1933

Kolesarska dirka Stajerski Rak 2012 za slovenski pokal

Rezultat
0:38:56.2
0:38:56.6
0:38:57.2
0:38:58.0
0:39:02.2
0:39:02.7
0:39:14.3
0:39:14.7
0:39:16.0
0:39:17.9
0:39:36.8
0:39:41.9
0:39:44.0
0:39:45.7
0:39:58.5
0:40:10.1
0:40:10.8
0:40:38.3
0:40:38.8
0:41:03.4
0:41:32.2
0:41:35.5
0:41:49.3
0:41:55.6
0:42:04.6
0:42:07.6
0:42:33.2
0:42:38.1
0:43:21.4
0:43:42.0
0:43:53.9
0:43:59.7
0:44:23.3
0:44:26.6
0:44:30.6
0:45:28.9
0:46:19.4
0:47:32.7
0:49:02.0
0:50:40.9
0:54:15.0
0:55:15.8
0:55:18.8
0:55:49.7
0:57:36.7

Zaostanek
6:40.5
6:40.9
6:41.5
6:42.3
6:46.5
6:47.0
6:58.6
6:59.0
7:00.3
7:02.2
7:21.1
7:26.2
7:28.3
7:30.0
7:42.8
7:54.4
7:55.1
8:22.6
8:23.1
8:47.7
9:16.5
9:19.8
9:33.6
9:39.9
9:48.9
9:51.9

10:17.5
10:22.4
11:05.7
11:26.3
11:38.2
11:44.0
12:07.6
12:10.9
12:14.9
13:13.2
14:03.7
15:17.0
16:46.3
18:25.2
21:59.3
23:00.1
23:03.1
23:34.0
25:21.0
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REZULTATI

Kolesarska dirka Stajerski Rak 2012 za slovenski pokal
Kranjski rak, 11.8.2012

Z - Zenske skupno

1 16 SVETIK DANIJELA KD BRDA 1980 0:35:37.6

2 48 JAGODIC ANDREJA SD BAMBI 1973 0:36:07.0 29.4
3 47 REBEC VALENTINA 1982 0:37:51.1 2:13.5
4 102 MERMAL NINA KD ALPE SCOTT TEAM 1990 0:39:35.5 3:57.9
5 126 ANDERLUH NATALIJA BICIKEL.COM 1981 0:41:53.7 6:16.1
6 52 RAKOS VI SD TURBO M 1960 0:41:56.1 6:18.5
7 128 CEGLAR VIDA BICIKEL.COM 1964 0:42:36.8 6:59.2
8 90 STABUC DANIKA BICIKEL.COM 1965 0:43:51.0 8:13.4
9 131 BRELIH TINA KK PANTAL 1979 0:43:52.0 8:14.4
10 20 SKERLJ IVANJKA KD BRDA 1963 0:44:12.4 8:34.8
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